三明市公安局交警支队
关于2025年8月份全市驾培机构
小车类考试培训质量情况的通告
现将2025年8月全市46所小车类驾驶培训公司培训考试质量情况公布如下：

     一、总合格率。总合格率排名前三名的培训公司分别是三明永丰81.20%、永安品为78.80%、三明泰达78.37%；排名后三名的培训公司分别是大田闽王63.44%、三明鸿顺63.71%、宁化鑫盛63.95%。

    二、科目一。科目一排名前三名的培训公司分别是三明永兴达100.00%、三明和欣86.64%、三明永丰84.59%；排名后三名的培训公司分别是建宁四周55.93%、三明鸿顺56.36%、泰宁兴泰59.60%。

三、科目二。科目二排名前三名的培训公司分别是三明永丰76.81%、清流安顺72.07%、三明泰达71.55%；排名后三名的培训公司分别是沙县金达46.97%、大田欣荣48.15%、宁化平安49.05%。

四、科目三实际道路考试。科目三实际道路考试排名前三名的培训公司分别是永安品为85.71%、宁化全顺85.06%、三明永丰76.02%；排名后三名的培训公司分别是三明永兴达48.57%，大田闽王51.18%、宁化鑫盛51.59%。

五、科目三安全文明考试。科目三安全文明考试排名前三名的培训公司分别是将乐鑫乐100.00%、宁化永盛98.39%、沙县平成98.21%；排名后三名的培训公司分别是将乐安信87.23%、三明永兴达87.50%、建宁顺通87.67%。

特此通告。

附件：驾培机构培训考试质量情况

三明市公安局交警支队

2025年9月4日

附件

驾培机构培训考试质量情况

统计日期：2025年7月26日至2025年8月31日           统计车型：C1C2

	序号
	驾校名称
	科目一
	科目二
	科目三

	人数
	合格率
	人数
	合格率
	实际道路考试
	安全文明驾驶
	总合格率

	人数
	合格率
	人数
	合格率

	1
	永丰
	292
	84.59%
	483
	76.81%
	221
	76.02%
	179
	92.18%
	81.20%

	2
	品为
	28
	75.00%
	41
	65.85%
	35
	85.71%
	36
	91.67%
	78.80%

	3
	泰达
	244
	82.79%
	355
	71.55%
	202
	72.77%
	135
	92.59%
	78.37%

	4
	盛安
	74
	82.43%
	107
	68.22%
	95
	75.79%
	70
	90.00%
	77.69%

	5
	全顺
	117
	66.67%
	152
	67.76%
	87
	85.06%
	76
	90.79%
	77.34%

	6
	安顺
	117
	65.81%
	222
	72.07%
	155
	72.90%
	112
	93.75%
	75.40%

	7
	和欣
	292
	86.64%
	376
	64.36%
	286
	67.13%
	197
	91.88%
	75.15%

	8
	路路通
	81
	80.25%
	131
	63.36%
	89
	68.54%
	57
	94.74%
	74.57%

	9
	鸿辉
	112
	81.25%
	195
	67.69%
	160
	65.00%
	92
	92.39%
	74.54%

	10
	顺达
	85
	78.82%
	157
	64.97%
	79
	63.29%
	54
	98.15%
	73.87%

	11
	宏扬
	102
	75.49%
	154
	61.04%
	99
	70.71%
	73
	95.89%
	73.80%

	12
	和顺
	72
	66.67%
	177
	67.80%
	167
	68.26%
	122
	96.72%
	73.50%

	13
	平成
	72
	83.33%
	181
	60.22%
	91
	63.74%
	56
	98.21%
	73.50%

	14
	三技
	309
	71.52%
	346
	63.87%
	253
	71.94%
	183
	89.62%
	72.97%

	15
	世颖
	145
	78.10%
	221
	57.47%
	125
	70.40%
	79
	94.94%
	72.97%

	16
	顺利
	93
	73.12%
	147
	61.90%
	120
	70.83%
	89
	92.13%
	72.87%

	17
	安信
	90
	68.89%
	145
	63.45%
	73
	73.97%
	47
	87.23%
	72.45%

	18
	金之旅
	43
	76.74%
	150
	62.00%
	115
	68.70%
	70
	88.57%
	72.27%

	19
	永道
	117
	77.78%
	162
	61.11%
	92
	63.04%
	53
	94.34%
	71.67%

	20
	顺通
	39
	74.36%
	122
	59.02%
	90
	71.11%
	73
	87.67%
	71.45%

	21
	环宇
	309
	69.90%
	469
	64.61%
	304
	62.50%
	195
	96.41%
	71.40%

	22
	竞达
	103
	67.96%
	136
	58.82%
	100
	69.00%
	69
	97.10%
	71.36%

	23
	大佑
	71
	83.10%
	167
	57.49%
	98
	62.24%
	73
	93.15%
	71.17%

	24
	闽源
	44
	63.64%
	147
	59.86%
	73
	73.97%
	52
	90.38%
	70.95%

	25
	大田永兴达
	241
	72.61%
	464
	59.70%
	337
	65.28%
	212
	94.34%
	70.88%

	26
	金顺
	48
	83.33%
	112
	58.93%
	93
	59.14%
	53
	92.45%
	70.58%

	27
	鑫乐
	61
	72.13%
	100
	58.00%
	64
	60.94%
	39
	100.00%
	70.11%

	28
	永盛
	187
	75.40%
	373
	58.98%
	247
	57.89%
	124
	98.39%
	69.82%

	29
	广信
	198
	66.67%
	284
	55.99%
	146
	69.18%
	107
	94.39%
	69.76%

	30
	四周
	59
	55.93%
	124
	66.13%
	86
	65.12%
	64
	92.19%
	69.00%

	31
	吉顺
	102
	59.80%
	205
	58.05%
	194
	69.59%
	140
	92.86%
	68.82%

	32
	众源
	97
	69.07%
	172
	52.91%
	117
	64.96%
	80
	97.50%
	68.68%

	33
	平安
	226
	74.34%
	316
	49.05%
	190
	66.84%
	106
	94.34%
	68.50%

	34
	安兴
	113
	69.91%
	162
	59.26%
	86
	61.63%
	54
	90.74%
	68.40%

	35
	康达
	20
	80.00%
	68
	54.41%
	52
	55.77%
	41
	92.68%
	67.59%

	36
	永兴达
	2
	100.00%
	31
	51.61%
	35
	48.57%
	16
	87.50%
	67.55%

	37
	欣荣
	86
	67.44%
	135
	48.15%
	119
	68.07%
	74
	95.95%
	67.54%

	38
	华驰
	116
	71.55%
	234
	52.56%
	215
	60.00%
	106
	95.28%
	67.13%

	39
	齐盛
	97
	78.35%
	198
	53.03%
	161
	55.28%
	86
	93.02%
	66.77%

	40
	途顺
	100
	61.00%
	134
	59.70%
	101
	56.44%
	58
	96.55%
	66.35%

	41
	金达
	215
	71.16%
	511
	46.97%
	209
	64.11%
	152
	92.76%
	66.11%

	42
	兴泰
	99
	59.60%
	137
	53.28%
	84
	65.48%
	58
	87.93%
	65.13%

	43
	明达
	95
	67.37%
	166
	53.61%
	150
	54.00%
	86
	94.19%
	64.60%

	44
	鑫盛
	161
	77.02%
	292
	50.68%
	157
	51.59%
	75
	89.33%
	63.95%

	45
	鸿顺
	55
	56.36%
	94
	50.00%
	31
	61.29%
	21
	95.24%
	63.71%

	46
	闽王
	93
	67.74%
	163
	49.69%
	127
	51.18%
	54
	98.15%
	63.44%

说明：各科目合格率统计结果是按照每日参加考试的人数统计考试的合格率。
PAGE